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① 기금설치 개요

인천광역시부평구저소득주민자녀장학금지급조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 관내 거주하는 저소득주민의 자녀 중 배움의 열정이 있고 성실한 중학생 및 고등학생에게 지급하는 저소득주민자녀장학금 지급에 관
하여 필요한 사항을 규정함

(3) 설치년도 : 1991년

② 기금운용의 기본방향

저소득층의 자활자립 촉진 및 재학자녀의 학업정진에 기여(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2024년도 기금사업 개요 : 저소득층 자녀 중 배움에 열정이 있고 성실한 중학생 및 고등학생에게 장학금 지원 및 격려

저소득층 자녀의 학습욕구 성취를 위한 지원

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2023년도 말
조성액 ⓐ

2024년도 조성계획 2024년도 말

조성액ⓔ =
ⓓ + ⓐ

비 고
수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

1,006,640 41,019 35,000 6,019 1,012,659
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2024년도 말
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

1,012,659 0 0 1,012,659

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

구출연금, 이자수입금(2) 재원조성 :

인천광역시부평구 저소득주민자녀 장학금 지급조례 제2조 및 시행규칙 제2조에 의거 지원(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 관내 저소득주민 자녀 중 학업성적이 우수하거나 예체능 대회에서 입상한 중학생 및 고등학생



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감
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합 계 1,047,659 1,024,556 23,103 합 계 1,047,659 1,024,556 23,103

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 35,000 18,000 17,000

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 1,006,640 1,005,566 1,074 예 치 금 1,012,659 1,006,556 6,103

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 41,019 18,990 22,029 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획
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200 세외수입 41,019 18,990 22,029

210 경상적세외수입 41,019 18,990 22,029

216 이자수입 41,019 18,990 22,029

216-01 공공예금이자수입 41,019 18,990 22,029

700 보전수입등및내부거래 1,006,640 1,005,566 1,074

710 보전수입등 1,006,640 1,005,566 1,074

714 예치금회수 1,006,640 1,005,566 1,074

714-01 예치금회수 1,006,640 1,005,566 1,074

수 입 합 계 1,047,659 1,024,556 23,103

○공금예금 이자수입 41,019,000원 = 41,019

○금고 예치금 회수 1,006,640,000원 = 1,006,640



(단위:천원)
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획
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사회보장과 1,047,659 1,024,556 23,103

기초생활보장 1,047,659 1,024,556 23,103

저소득층 생활안정 지원 35,000 18,000 17,000

저소득주민자녀장학기금(저소득주민자녀장학기금) 35,000 18,000 17,000

저소득주민자녀장학금지원 35,000 18,000 17,000

301 일반보전금 35,000 18,000 17,000

재무활동 1,012,659 1,006,556 6,103

보전지출(사회보장과)(저소득주민자녀장학기금) 1,012,659 1,006,556 6,103

보전지출 1,012,659 1,006,556 6,103

602 예치금 1,012,659 1,006,556 6,103

지 출 합 계 1,047,659 1,024,556 23,103

35,000 18,00035,000 17,00004 장학금및학자금

35,000○장학금

35,000Ｏ중학생 및 고등학생 500,000원*1회*70명 =

1,012,659 1,006,5561,012,659 6,10301 일반예치금

1,012,659○은행 예치금 1,012,659,000원 =
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(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액
(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금

융자금회수

(이자포함) 예수금
이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영비

및 기본경

비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출
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2018년 까

지
1,959,089 950,000 0 0 0 0 844,842 164,247 937,907 773,660 0 0 0 0 164,247 1,021,182

2019년도 18,041 0 0 0 0 0 18,041 0 17,500 17,500 0 0 0 0 0 541

2020년도 15,455 0 0 0 0 0 15,455 0 19,000 19,000 0 0 0 0 0 △3,545

2021년도 10,703 0 0 0 0 0 10,703 0 20,000 20,000 0 0 0 0 0 △9,297

2022년도 16,685 0 0 0 0 0 16,685 0 20,000 20,000 0 0 0 0 0 △3,315

2023년도 19,074 0 0 0 0 0 19,074 0 18,000 18,000 0 0 0 0 0 1,074

2024년도 41,019 0 0 0 0 0 41,019 0 35,000 35,000 0 0 0 0 0 6,019

계 2,080,066 950,000 0 0 0 0 965,819 164,247 1,067,407 903,160 0 0 0 0 164,247 1,012,659



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2022년도말현재액 2023년도말현재액ⓐ 2024년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 저소득주민자녀장학기금

(단위:천원)
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합계 1,005,566 1,006,640 1,012,659 6,019

예치금 소계 1,005,566 1,006,640 1,012,659 6,019

신한은행 1,005,566 1,006,640 1,012,659 6,019


